

Materiale pentru curatenie

I.D.: 101773827

Data publicarii 20.08.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.273,65 RON - 2.273,65 RON

Descriere: PERFEX H. IG. 3STR. 24 ROLE 84FOI SET 35 x 16,56 = 579,60 FAIRY 800ML APPLE BUC 6 x 11,57 = 69,42 CLIN GEAM CU POMP. 500ML BLUE BUC 6 x 9,85 = 59,10 ACORD BURETI VASE BUCATA(35) BUC 20 x 0,87 = 17,40 ECOFRIEND SACI MENAJ 120L 10/SET NEGRI BUC 20 x 5,47 = 109,40 ECOFRIEND SACI MENAJ 60L 60X80 15/SET NEGRI BUC 20 x 4,11 = 82,20 BREF DUO ACTIV 50ML LEMON BUC 10 x 6,44 = 64,40 AIRWICK REZERVA 250ML COOL LINEN BUC 10 x 14,46 = 144,60 DERO OZON AUTOMAT 15KG 200SP 2IN1 PROSP.MUNTELUI BUC 2 x 181,28 = 362,56 DERO PRO 1.8L GEL COLOR 36SP EXTRA PUTERE BUC 4 x 50,33 = 201,32 MR PROPER 1L COTTON FLOWERS / OCEAN BUC 3 x 13,7 = 41,10 DOMESTOS DETARTRANT 750ML PINE AQUA MOUNTAIN BUC 3 x 8,66 = 25,98 AVIAS INFINITY SAP. LICHID 1L LILIAI CU POMPITA BUC 5 x 7,83 = 39,15 ACORD LAVETA UNIVERSALA 3/SET 32X35 BUC 5 x 2,68 = 13,40 ACORD LAVETA UMEDA 3/SET SET 5 x 3,11 = 15,55 PROTEX SAPUN 90GR HERBAL BUC 10 x 4,33 = 43,30 ACO WHITE PROSOP 1KG 2STR 520FOI (22X23CM) BUC 10 x 17,68 = 176,80 ACO WHITE PROSOP 50M 2STR 227FOI (20X22CM) ROLA 10 x 6,96 = 69,60 MATURA COCCINELLA +COADA 1.2M BUC 3 x 18,56 = 55,68 FARAS CU COADA 60CM MINNIE FARA MATURA BUC 3 x 9,28 = 27,84 GALEATA 12L CU STORCATOR COCCINELA BUC 2 x 18,56 = 37,12 ACO MOP BUMBAC 250 GR. BUC 3 x 4,40 = 13,20 COADA LEMN 1.1M INFOLIATA T BUC 3 x 2,13 = 6,39 ACO MOP BUMBAC 300 GR. BUC 3 x 6,18 = 18,54